

# **De 10 Haner ApS**

Myntevej 40, 8500 Grenaa

CVR-nr. 38 47 50 02

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2023.

---

Jacob Djernis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	De 10 Haner ApS Myntevej 40 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 38 47 50 02
	Stiftet: 8. marts 2017
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jacob Djernis
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Djursland
<b>Advokatforbindelse</b>	Zacher Advokater A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Pigen & Elefanten Holding ApS CVR-nr. 38 47 47 31

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af bar- og bodegadrift samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder vedr. indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 922 t.kr. mod 1.140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>922.459</b>	<b>1.139.612</b>
1 Personaleomkostninger	-522.130	-564.513
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132.272	-90.975
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>268.057</b>	<b>484.124</b>
Andre finansielle indtægter	132	34
Øvrige finansielle omkostninger	-1.236	-1.535
<b>Resultat før skat</b>	<b>266.953</b>	<b>482.623</b>
Skat af årets resultat	-59.191	-106.240
<b>Årets resultat</b>	<b>207.762</b>	<b>376.383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	7.762	76.383
<b>Disponeret i alt</b>	<b>207.762</b>	<b>376.383</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	67.151
Materielle anlægsaktiver i alt	0	67.151
3 Deposita	46.200	46.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.200	46.200
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>46.200</b>	<b>113.351</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	89.876	6.789
Varebeholdninger i alt	89.876	6.789
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.782	1.914
Andre tilgodehavender	6.000	50.000
Tilgodehavender i alt	7.782	51.914
Likvide beholdninger	300.878	314.582
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>398.536</b>	<b>373.285</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>444.736</b>	<b>486.636</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	116.789	109.027
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>166.789</b>	<b>159.027</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.773
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>14.773</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.200	26.878
Selskabsskat	746	23.758
Anden gæld	259.001	262.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	277.947	312.836
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>277.947</b>	<b>312.836</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>444.736</b>	<b>486.636</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	32.644	82.644
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.383	76.383
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	109.027	159.027
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.762	7.762
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	-200.000
	<b>50.000</b>	<b>116.789</b>	<b>166.789</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	520.768	564.186
Personaleomkostninger i øvrigt	1.362	327
	<u><b>522.130</b></u>	<u><b>564.513</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>14</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	321.328	335.503
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-50	-14.175
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>321.278</b></u>	<u><b>321.328</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-254.177	-187.076
Årets afskrivninger	-67.101	-67.101
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-321.278</b></u>	<u><b>-254.177</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>67.151</b></u>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	46.200	46.200
Overførsler	0	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>46.200</b></u>	<u><b>46.200</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>46.200</b></u>	<u><b>46.200</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 76 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
